30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu duminică în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamonte
câtă și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 163.

Brașov, Luni-Marti, 26 Iulie (7 August)

1894.

## Wekerle și cestiunea naționalităților.

Brașov, 25 Iulie v.

Încă de câteva săptămâni s'a fost anunțată din partea pressei oficioase maghiare, că ministru-președinte Wekerle va face la Baia-mare, înainte a alegătorilor săi, enunțaiuni importante privitoare la cestiunea naționalităților.